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Dobrodosli v gostilni
najstarejse in najvecje
penicarske kleti v Sloveniji.

V Gornji Radgoni pridelujemo penine ze od leta 1852.

Z veseljem vam ob vrhunskih peninah in vinih ponudimo harmonicne kroznike,
ustvarjene iz lokalnih sestavin. Nase poslanstvo temelji na tradiciji, trajnosti
in avtenti¢nosti, ki jih ohranjamo z ljubeznijo.

Hvalezni smo za vas obisk in cenimo vsako povratno informacijo,
saj skupaj z vami ohranjamo tradicijo ustvarjanja najlepsih trenutkov!

‘ ZNACILNOSTI OBMOCJA

Vinorodna regija:
Podravje

Vinorodni okolis:
Stajerska Slovenija

Vinorodni podokolis:
Radgona-Kapela

Penina ti si cudezZna zlamina,
v tebi tisoc je resnic,
ti si Zalost, bolecina
si najslajsi smeh goric.

- Manko Golar

SLOVENIA

GREEN ¥

Green Key



Dragi gostje!
V posebni mapi, ki se nahaja na Sanku, smo posebej skrbno oznacili
vsebnost alergenov v nasi ponudbi. Ce imate kak$ne posebne alergije
ali so potrebna dodatna pojasnila, prosimo, da obvestite ekipo bistroja RG.

Z veseljem se bomo individualno posvetili vasim potrebam.

Obratovalni ¢as kuhinje se zakljuci 1 uro pred zaprtjem bistroja.

Vse cene so v evrih (€) in vklju¢ujejo DDV.
Cenik velja od: 3. 12. 2025.
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KLASICNA METODA

CHARMAT METODA

PENINSKA

KARTA

Selection linija

Penine iz linije Selection predstavljajo mlajso in
lahkotnejso razli¢ico, ki na kvasovkah zorijo 24 meseceyv.

Klasic¢na linija
Penine klasi¢ne linije, zorjene najmanj tri leta na kvasovkah,
v Radgonskih kleteh ponosno negujemo Ze od leta 1852.

Zlata radgonska penina ot ol Zlata radgonska penina ot ol
Selection, popolnoma suho ............ 29€ 51¢€ zelosuho ... 24€ 49€
Zlata radgonska penina Zlata radgonska penina
Selection, zelosuho ... 29€ 51€ suho ... .24€ 49¢€
Zlata radgonska penina Zlata radgonska penina
Selection rosé, popolnoma suho ... 31€ 53€ polsuho ... 24€ 49€
Zlata radgonska penina Zlata radgonska penina
Selection rosé, zelosuho ... 31€ 53€ 1r0os€, Suho ... 25€ 5€
Penina Gold (z zlatimi listici)
suho ... 40€ |/
Zlata radgonska penina zorjena
pod valovi reke Mure
popolnoma suho ... 50€ /
Linija Ciconia .
Penine iz linije Ciconia zorijo kar pet let na kvasovkah, Zlata radgonska penina ’ Y
s ¢cimer doseZejo svojo znacilno kompleksnost in bogat znacaj. Ciconia, popolnoma suho ... 40€ 6¢€

Untouched by Light, ... 0751 100 €

zelo suho

Charmat linija

Prav iz te linije izhajajo priljubljene Srebrne radgonske penine,
ki navdusujejo s svezino, lahkotnostjo in sadnostjo.

0751  0l1
Srebrna radgonska penina
suho ... . 19€ 35€
Srebrna radgonska penina
polsuho ... 19€ 3,5€

Srebrna radgonska penina
muskat, polsladko ... 19€ 3,5€

DOZIVETJE UNTOUCHED BY LIGHT V DOMU PENINE

Prvo penece vino na svetu,
pridelano v popolni temi,
kjer vsaka faza - od no¢ne trgatve do zorenja
- poteka brez stika s svetlobo.

0751 011
Penina traminec
polsladko ... 19€ 35€
Srebrna radgonska penina
rose,sladko ... 19€ 35€

ZERO 0,0 % - brezalkoholno penece vino
polsladko ... 19€ 3,5€



VINSKA

KARTA

“Vino je treba vkljuciti v obrok hrane kot diamant v prstan.”

- Poupon
Linija Radgona 0751 o1l 0751 oll
Radgonska ranina, suho ... 15€ 25€ Tigrovo vino, polsladko ... 16€ 2,7€
Avtohtona vinska sorta, poznana tudi kot Bouvierjeva sorta.
. Muskat ottonel, polsladko ... 15€ 2,5€
Sauvignon, suho ... 15€ 2,5€
L. Cuvée rdece, suho ... 16€ 27€
Sivi pinot, suho ... 15€ 2,5€
0751 011 0251
Traminec, polsladko ... 16€ 2,7€ BREZalkoholni SpriCAR ... 1,8 €
Hisno vino Janzevec, cuvée, polsuho 15€ 1,5€
Posebnosti 0751 011 0751 021
PET NAT Renina, zelo suho .............. 25€ 4,7€ Hugo, sladko ... 15€ 4€

Naravno penece vino, pridelano po
starodavni metodi iz avtohtone sorte ranina.

Vina slovenskih vinarjev zunaj nase Kleti

0751 0]l 0751 0]l
Sipon Verus, SUNO ... 24€ 38¢€ Marof Goric¢ko Noir, rdece ... 295€ 4,3€
Vinorodni okoli$ Prekmurje / vinorodni podokolis Goricko

Renski rizling Steyer, suho ... 24€ 38€
03751 0]l
Traminec izbor Steyer, sladko ......... 27€ 8€
Otroska penina o751 ol
Sampi z bezgom in jabolkom ............... 10€ 25€

“Gastronomija in poezija sta dva od najlepsih izrazov,
ki jih je clovestvo razvilo za komunikacijo.”

- Pablo Donadio Falcon

Vse cene so v evrih (€) in vkljucujejo DDV.
Cenik velja od: 3. 12. 2025.



RG ZAJTRK 6,9 €
JAJCE NA OKO, BUCNI SKUTNI NAMAZ,
POPECENI JURCKI

VINOGRADNISKI ZAJTRK 6,9 €
UMESANA JAJCA S SLANINO IN ZELENJAVO,
KREMNI SIRNI NAMAZ Z BUCNIM OLJEM

CROQUE MADAME 7,9€
HRUSTLJAVI SENDVIC
S PRSUTOM, SIROM IN JAJCEM

00 -

FIT ZAJTRK 75 €
AJDOV KRUH Z OREHI, GUACAMOLE,

SEZONSKA SOLATA, SKUTA, POSIRANO JAJCE,

HOLANDSKA OMAKA

BRUNCH
na voljo ob sobotah in nedeljah od 1000 do 12.00

BRUNCH ZA ENO OSEBO 13€
SREBRNA RADGONSKA PENINA ALI MIMOZA
(JAGODA/POMARANCA)

BRUNCH ZA DVE OSEBI 25€
SREBRNA RADGONSKA PENINA ALI MIMOZA
(JAGODA/POMARANCA)

RG ZAJTRK

VSE CENE SO V EVRIH (€) IN VKLJUCUJEJO DDV.
CENIK VELJA OD: 3. 12. 2025.



HLADNE PREDJEDI

STAJERSKA DESKA

SAVINJSKI ZELODEC (POSUSENO SVINJSKO MESO
V SVINJSKEM MEHURJU), SUHA SALAMA,

MESO IZ TONKE (V MASTI VLOZENA SUNKA),
KULEN, ZASEKA, LOKALNI SIRI

PRIMORSKA DESKA
NA BURJI SUSEN ZORJENI PRSUT (12 IN 16 MESECEV),
KRASKI ZASINEK, LOKALNI SIRI

SELEKCIJA LOKALNIH SIROV
BUCNI SKUTNI NAMAZ, RG MED

HISNI CAPRESE
CESNJEV PARADIZNIK, BABY MOZZARELLA,
BAZILIKIN PESTO, BALZAMICNI KIS, OLIVNO OLJE

RG TATARSKI BIFTEK

11,5 €

12,5 €

75 €

6,5€

13,9 €



NEKA]J LAHKEGA

- za zdravje in dobro voljo -

KAR OGREJE ZELODCEK

GOVEJA JUHA IN JETRNA ZLOZENKA
GOBOVA JUHA

DNEVNA JUHA RG

ZA MALO LAKOTO
SMUCEV FILE IN BLITVA S KROMPIRJEM

LOSOSOV FILE
KREMA PASTINAKA,
OMAKA KOPRA IN KISLE SMETANE

NJOKI IZ VIJOLICNEGA KROMPIRJA
Z OMAKO PO IZBORU:

o STAJERSKA OMAKA Z BUCNIMI SEMENI
o PARADIZNIK, MOZZARELLA, BAZILIKA

RAZCUFANEC - BURGER Z NATRGANO
SVINJSKO KRACO

SOLATNI MIX, KARAMELIZIRANA CEBULA,
KISLA SMETANA, SLADKI KROMPIR,
HRENOVA MAJONEZA ALI OMAKA S TARTUFI

SMASH BURGER

2 PLESKAVICI, SIR, BUCNA MAJONEZA, SOLATA,
KARAMELIZIRANA CEBULA, SIR, KROMPIRJEVI
KRHLJI Z ZELISCI

VITAMINI NA KROZNIKU
BOWLE - SKLEDE

o PISCANEC, RIZ
SEZONSKA ZELENJAVA, AVOKADO,
STROCNICE, SEMENA, JOGURTOV PRELIV

« PECENA GOVEDINA, PROSENA KASA
SEZONSKA ZELENJAVA, AVOKADO, STROCNICE,
SEZAM, SOJINA OMAKA, JOGURTOV PRELIV

o PECENI NATRGANI LOSOS, BULGUR
SEZONSKA ZELENJAVA, AVOKADO, STROCNICE,
SOJINA OMAKA, JOGURTOV PRELIV

« POPECENA PANCETA
MIX LISTNATIH SOLAT, GORCICA, MED, POMARANCA

« KOZICE
MIX LISTNATIH SOLAT, GORCICA, MED, POMARANCA

¢« KVINOJA %=
SEZONSKA ZELENJAVA, AVOKADO, STROCNICE,
JOGURTOV PRELIV

MESANA SOLATA

4,5 €
4,5 €
4€

179 €
18,9 €

129 €

12,9 €

15,5 €

11,9 €

12,9 €

12,9 €

89 €

95 €

10,9 €

4€



STEAKI

FILET MIGNON
PIRE IZ ZELENE, “OMIN KROMPIR”
1Z PECICE IN KREMNI SIR Z ZELISCI

30€

RAMSTEAK

HISNA OMAKA Z JURCKI,
OCVRTI SLADKI KROMPIR,
DOMACE RG MASLO

25 €

GOVEJI FILE “ZA SEFA”
POPECEN MLADI KROMPIR,
ZELENJAVA, RG OMAKA Z
GORGONZOLO

30 €

RIBEYE STEAK
KORENCKOV PIRE, ZELENJAVA,
GORCICNA OMAKA Z MEDOM

375 €




GLAVNE JEDI

- strast, ljubezen, srce -

iy

RG GOVEJI GOLAZ
MASLENA POLENTA

TELECJI DUNAJSKI ZREZEK
KUHAN MLADI KROMPIR Z ZELISCI, BRUSNICE,
DOMACA MAJONEZA Z BUCNIM OLJEM

PORKETA IN GRAHOV PIRE
OMAKA, HREN, SVEZA ZELISCA

HRUSTLJAVO PECENA SVINJSKA KRACA
KROMPIRJEVA SOLATA

POCASI PECENA PISCANCJA KRACA
SMETANOVA MERINGA, PIRE KROMPIR
Z LJUTOMERSKIM MASLOM

SVINJSKI MEDALJON S POPROVO OMAKO
STROCJI FIZOL, KISLA SMETANA, OCVIRKI

AJDOVA KASA Z JURCKI IN PISCANCEM brez slutena

VEGANSKE JEDI
AJDOVA KASA Z JURCKI %»
RIZEVI REZANCI S SOJO IN ZELENJAVO ®»

POSEBNO KULINARICNO DOZIVETJE

SEZONSKI DEGUSTACIJSKI MENI S 5 HODI

VINSKA SPREMLJAVA § 5 KOZARCI
TRAJAN]JE: 2 URI

SEZONSKI DEGUSTACIJSKI MENI S 3 HODI

VINSKA SPREMLJAVA S 3 KOZARCI
TRAJANJE: 1 URA

9€

199 €

16,5 €

229 €

16,5 €

19,5 €

11,9 €

10,5 €
10,5 €

44 €
16 €

30€
10 €
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OTROSKI MENI

SLADICE

- vredno greha -

brazke -

- Za nasmejane€ o

STORKLJINE TESTENINE
TESTENINE BOLOGNESE

MARTINCKOV ZREZEK
PISCANCJI FILE NA ZARU, KROMPIRCEK

RG SMORN
CARSKI PRAZENEC, SADJE,
SLADOLED, SVEZA ZELISCA

HISNA JABOLCNA PITA
VANILIJA

COKOLADNI TART
COKOLADNA EKSPLOZIJA OKUSOV
ZA LJUBITELJE COKOLADE;

TEMNA COKOLADA CALLEBAUT STRONG 70,4 %

bisTROJCEK
TRIS SLADIC

TUFAHIJA %

POSIRANO JABOLKO V RANINI, POLNJENO Z OREHI

PISTACIJIN MOUSSE

CRUMBLE, KARAMELA, PISTACIJA, SADJE

PRLESKA GIBANICA IN SKUTNI SLADOLED

PREKMURSKA GIBANICA

8 €

8 €

6,5 €

5,5€

69 €

17 €

6€

6€

59 €

69 €



TOPLI
NAPITKI

KAVE
ESPRESSO

ESPRESSO PODALJSAN

ESPRESSO Z MLEKOM

ESPRESSO S SMETANO

ESPRESSO LATTE

ESPRESSO CAPPUCCINO

ESPRESSO MACCHIATO

ESPRESSO AFFOGATO

BREZKOFEINSKI ESPRESSO
BREZKOFEINSKI ESPRESSO PODALJSAN
BREZKOFEINSKI ESPRESSO Z MLEKOM
BREZKOFEINSKI ESPRESSO S SMETANO
BREZKOFEINSKI ESPRESSO LATTE
BREZKOFEINSKI ESPRESSO CAPPUCCINO
BREZKOFEINSKI MACCHIATO

KAKAV

VROCA COKOLADA

CAJI

KAMILICA

MARKO SKACE (ZELISCNI CAJ)
POPROVA META

SWEET BERRIES RONNEFELDT

EARL GREY RONNEFELDT
MORGENTAU RONNEFELDT

MATCHA LATTE

MATCHA LATTE Z OKUSOM

DODATKI

MLEKO 0,1 L 1€ SMETANA 0,1 L
RIZEV NAPITEK 0,1 L 1€ MED

SOJIN NAPITEK 0,1 L 1€ LIMONA
KARAMELNI SIRUP 0,01 L

19 €
19 €
2,1€
22€
2,5€
22€

2€
3,7€
2,1€
2,1€
2,3€
2,5€
2,7€
24 €
22€

3€

4€

22€
2,2€
2,2€
28€
28€
28€

5€
5,5€

1€
1€
08 €

0,5€



BREZALKOHOLNE
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PIJACE

BREZALKOHOLNE PIJACE

RADENSKA CLASSIC 0,11/0,25 L/0,5 L/1L 0,5€/2,4€/2,8€/5€
RADENSKA NATURELLE 0,25 L/0,5 L/1 L 2,3€/2,5€/4€
PEPSI COLA 0,25 L 31€
ORA ORIGINAL 0,25 L 31€
COCKTA 0,275 L 31€
TONIK INKA 0,25 L 31€
PINK GRAPEFRUIT SODA 0,2 L 4,1€
NARAVNI SOKOVI

OSVEZILNI BEZGOV NAPITEK Z VODO 0,3 L 35€
OSVEZILNI BEZGOV NAPITEK Z MINERALNO VODO 0,3 L 4€
OSVEZILNI METIN NAPITEK Z VODO 0,3 L 35€
OSVEZILNI METIN NAPITEK Z MINERALNO VODO 0,3 L 4€
JABOLCNI SOK 0,25 L 3€
GROZDNI SOK 0,25 L 32€
JAGODNI SOK 0,25 L 35€
POMARANCNI SOK 0,25 L 32€
NARAVNI POMARANCNI SOK 0,1 L 3€
ANANASOV SOK 0,2 L 35€
RG LIMONADA 0,3 L/0,5 L 3€/32¢€
HISNI RG LEDENI CAJ 5€



ALKOHOLNE
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PIJACE

PIVA

BEVOG HELLES EXPORT LAGER, TOCENO 0,3 L/0,5 L

BEVOG DEETZ GOLDEN ALE, TOCENO 0,3 L/0,5 L
BEVOG TAK PALE ALE 0,5 L

BEVOG BAJA TEMNO PIVO 0,33 L PLOCEVINKA
BEVOG WOO 0,0 % 0,33 L PLOCEVINKA
RADLER Z ORO, PIVO HELLES 0,5 L

RADLER Z RADENSKO, PIVO HELLES 0,5 L

ZGANE PIJACE

HISNE ZGANE PIJACE

VINJAK SREBRNI BOUVIER V.S.0.P.,
RADGONSKE GORICE 0,03 L

MONARQUE, RADGONSKE GORICE
ZGANA PIJACA Z OKUSOM VANILIJE 0,03 L

BITTER NEST
HISNA GRENCICA 0,03 L

MARTINI BIANCO 0,1 L

BRINJEVEC 0,03 L

SLIVOVKA 0,03 L

VILJAMOVKA 0,03 L

PELINKOVEC 003 L

BOROVNICKE 0,03 L
JAGERMEISTER 0,03 L

LIKER AMARETTO 0,03 L

CYNAR 003 L

CAMPARI 0,03 L

GIN BEEFEATER 0,03 L

GIN LIMBAY 0,03 L

BAILEYS IRISH CREAM 0,03 L
WHISKY JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 0,03 L
WHISKEY TULLAMORE 0,03 L
TEQUILA OLMECA 003 L

RUM BARCELO GRAN ANEJO 0,03 L
RUM HAVANA CLUB 3YO 0,03 L
HENNESSY XO 0,02 L

3,6 €/5€
4,1€/58 €
58 €

5€

4,7 €
4,5€

39 €

5€

3,2€

3€

3,5€
3€
3,5€
4,5€
49 €
3,5€
3,5€
49 €
3,5€
3,5€
4€
4,5€
3,8€
5€
5€
4€
4,5€
4,5€
15 €



- REZERVACIJE MIZ -

e-posta: rgbistro@radgonske-gorice.si
telefon: +386 2 564 85 49 / +386 2 564 85 51

- LETNI DELOVNI CAS -

MAREC - DECEMBER

Ponedeljek, torek: zaprto
Sreda, cetrtek: 10.00 - 21.00
Petek, sobota: 10.00 - 22.00

Nedelja: 10.00 - 16.00

- ZIMSKI DELOVNI CAS -
JANUAR - FEBRUAR

Ponedeljek, torek: zaprto
Sreda, cetrtek: 10.00 - 20.00
Petek, sobota: 10.00 - 22.00

Nedelja: 10.00 - 16.00





